Getra

NICHT ALKOHOLISCHE GETRANKE
Valser Mineralwasser
Rhéziinser Mineralwasser
Valser Still

Coca Cola

Coca Cola Zero

Ice Tea Lemon

Elmer Citro

Rivella rot

Club Mate Original

Mohl Saft vom Fass triib

ALKOHOLISCHE GETRANKE
BIER / PROSECCO / WEIN
Appenzeller Quéllfrisch
Usterbréu Original

Mohl Saft vom Fass triib

Prosecco

Weisswein — Pinot Grio
Weisswein — Arneis

Rotwein — Don Carlos Reserva
Rotwein - Alanera

LONG DRINKS
Vodka Redbull
Vodka Mate

Gin Tonic

KAFFEE
Kaffee Créme
Espresso

nke

100¢cl
35¢l
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
33cl
50cl

50cl
33cl
50cl

Glas
75¢l

Glas
75¢cl

Glas
75¢cl

Glas
75¢cl

Glas
75¢cl

Spot .

Jugend macht!

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

CHF
CHF

7.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
6.00

6.00
5.00
6.00

6.00
30.00

5.00
30.00

6.00
34.00

5.00
30.00

6.00
34.00

12.00
12.00
12.00

3.00
3.00

€ssen

MEND
«Spot-on Plattli» fiir 2 Personen
Landrauchschinken, Speck, Salami, Miilibachkéase

«Narzissen Kése-Plattli» fiir 2 Personen
Miilibach, Wild Mountain, Sennhiitten

Fleischkése & Kartoffelsalat
Gemiisewédhe mit Salat
Hot Dog

SNACKS

Diverse Kuchen

Haribo Goldbaren
Dubler Mohrenkopf
M&M’s Peanuts
Maltesers

Zweifel Chips «Paprika»
Zweifel Chips «Nature»

HERKUNFT

Fleischkdse und Kartoffelsalat: Donni Fleisch & Delikatessen, Fehraltorf

CHF 19.00
CHF 17.00
CHF 15.00
CHF 13.00
CHF 6.00
CHF 3.00
CHF 3.00
CHF 3.00
CHF 3.00
CHF 3.00
CHF 3.00
CHF 3.00

Landrauchschinken, Speck, Salami: Létterle Tosstaler Schinkenrducherei, Saland
Miilibach, Wild Mountain, Sennhiitten: Kéaserei Camenzind, Schalchen / Fehraltorf

BAR ODER BEQUEM MIT TWINT BEZAHLEN

Spot .

Jugend mach

Theater

Das Fernsehen castet Schauspielerinnen fiir eine neue TV-Serie.
Es bewerben sich Hunderte von Frauen um eine Rolle zu ergattern.
Sechs von ihnen kommen in die engere Auswahl. Es treten mit- und
gegeneinander an: Eine beriihmte Filmschauspielerin im unsichtba-
ren Alter, eine Psychologin mit Schauspielausbildung, eine Sexbombe,
eine allein erziehende Taxifahrerin mit kilhnen Trdumen, eine Dame
aus Hollywood, ein naives Madchen aus dem Gastgewerbe inkl. einer
schlecht gelaunten Aufnahmeleiterin plus einer Kioskfrau. Narzissen
ist ein Stiick liber Frauen mit dem Zwang zur Selbstverwirklichung,
welche aus lauter Gefallsucht in einer Traumwelt leben und bis zu
einem gewissen Punkt ihr Selbsthild perfekt spielen ... umgesetzt
mit einem Augenzwinkern.

Mitwirkende

THERES VERLAG
Rilana Schatti Breuninger Theaterverlag

RUTHLI SCHURTER DREHBUCH
Martina Meier Katja Friih
STELLA KERNER REGIE
Eveline Libiszewski Paul Koch

JUDY BUTTNER REQUISITEN/SOUFFLEUSE
(I EREED] Linda Schwerzmann
FRANCA DANIELA LEAD HELFEREINSATZE/
MONZETTI-MULLER SOUFFLEUR

Jasmina Bertschi Gabriel Senn

LENA SCHILDKNECHT LEAD BUHNENBAU
Carmen Reimann Silvan Frei

CAROLA TECHNIK

Romina Betschart Andy Schaufelberger
JEANETTE CAMENISCH KiiCHE

Saskia Bilang Andrea Betschart/Simon Brélaz




